

T&T HOLDING IVS

Egeparken 33c, 1 tv
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2018

Tommy Rossbach Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T&T HOLDING IVS Egeparken 33c, 1 tv 2680 Solrød Strand
	e-mailadresse: trk@argoreac.com
	CVR-nr: 36455136
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning T&T Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -14.728, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -43.740.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften på sigt, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening. Fremadrettet indestår ejeren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.728	-10.589
Ordinært resultat før skat		-14.728	-10.589
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-14.728	-10.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.728	-10.589
I alt		-14.728	-10.589

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000	1.000
Overført resultat		-44.710	-29.982
Egenkapital i alt		-43.710	-28.982
Andre hensatte forpligtelser		37.957	23.229
Hensatte forpligtelser i alt		37.957	23.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.753	5.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.753	5.753
Gældsforpligtelser i alt		5.753	5.753
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	333
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	333
Nettoopskrivninger primo	-333
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SHS International IVS, Solrød	42,5%	-104.376	-34655

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter a 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften på sigt, og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår ejeren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabet fortsatte drift.

Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.